Чăваш Республики

Шупашкар хула
администрацийěн вěрентÿ

ěçěн управленийě
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Управление образования

администрации

города Чебоксары

	ПРИКАЗ

08.12.2009 № 557

О внедрении «Положения

административно – общественного
контроля за охраной труда в образовательных

учреждениях  Чувашской республики»

В целях повышения эффективности социального партнерства в улучшении условий, охраны труда, обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся и воспитанников, совершенствования форм и методов управления охраной труда в образовательных учреждениях города
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить «Положение административно – общественного контроля за охраной труда в образовательных учреждениях Чувашской Республики», рекомендованное Президиумом Чувашской республиканской организации профсоюза работников образования и науки РФ, в систему управления охраной труда в образовательных учреждениях города.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений в срок до 20 декабря 2009 года провести работу в коллективах по внедрению данного Положения.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой
	Начальник управления
	[image: image2.jpg]

	С.В.Кудряшов

PAGE